REPUBLIKAESH"QIPERISE .
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRIES
SENATI AKADEMIK

Nr. 9 f';}/f;[ Prot. Durrés, mé /7.6 2022
// VENDIM

Nr #9 , daté /£ 6. 2022

«“PER MIRATIMIN I PLANIT TE BARAZISE GJINORE 2022-2025

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Statutit t& Universitetit miratuar me vendim
Nr.33, daté 20.04.2018 t& Senatit Akademik dhe Rregullores sé Universitetit miratuar me
Vendim t& Senatit Akademik Nr. 154 daté 26.11.2018, Senati Akademik né mbledhjen e tij t&
datés 17.06.2022,

VENDOSI:

1. Pér miratimin e Planit t& Barazisé Gjinore 2022-2025, sipas materialit bashkélidhur.
2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi:
> Zv. Rektorét;
> Dekanét e Fakulteteve;
» Drejtoria ¢ Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashtg;
Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Juridike;
> Drejtoria e Administrimit Financiar;

P

Drejtoria e Kurrikulés dhe Standarteve t& Cilésisé;

S

> Qéndra pér Kérkim, Zhvillim dhe Ekselencg;
> Drejtoria e Administrimit dhe Shérbimeve Akademike;
> Drejtoria e Shérbimeve t& Brendshme.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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